«Ханакская ООШ МКОУ»
П Р И К А З
от «05» сентября 2017г. № _3/4________
О функционировании сайта МКОУ «Ханакская ООШ»
Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,
постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образователь-
ной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и обновления информации об образовательной организации», приказа Феде-
ральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 №
785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образова-
тельной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет» и формату представления на нем информации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию Положения о сайте «Ханакская ООШ МКОУ»

 2. Малаисинову Т.Ш., ответственному за
ведение сайта изучить с редакционной коллегией школьного сайта данное
Положение.
3. Утвердить состав редакционной коллеги сайта
4. Редколлегии школьного сайта:
4.1. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно По-
ложению в срок до 15.11.2017 г.
4.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно
Положению.
5. . Малаисинову Т.Ш. осуществлять оперативный контроль за размещен-
ной на сайте информацией и качеством выполнения всех видов работ с Сай-
том Школы, а также соответствие их Положению.
школьного сайта.
7. . Малаисинову Т.Ш . вменить в обязанности непосредственное выполнение
технологических работ по обеспечению целостности и доступности инфор-
мационного ресурса Сайт Школы, реализации правил разграничения доступа.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «ХАНАКСКАЯ ООШ» ___________________Агаризаев А М
 Приложение № 2 к приказу
Список членов редколлегии сайта МКОУ «ХАНАКСКАЯ ООШ»
1.Сеидалиев З С, зам.директора по УВР
2. Курбанов А К, Старший  пионервожатый
[bookmark: _GoBack]3. Сулейманов А Р, учитель начальных классов